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Data zamieszczenia sprawozdania 2025-05-25

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina TRZEBINIA

Powiat CHRZANOWSKI

Ulica GRUNWALDZKA Nr domu 1 Nr lokalu 

Miejscowość TRZEBINIA Kod pocztowy 32-540 Poczta TRZEBINIA Nr telefonu 698526924

Nr faksu E-mail smzt.cor@gmail.com Strona www www.muzeum.trzebinia.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2001-09-07

2012-07-31

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 27608842300000 6. Numer KRS 0000032602

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Witold Siemek prezes TAK

Małgorzata Ropka wiceprezes TAK

Wiesław Chechelski skarbnik TAK

Rafał Wielgus sekretarz TAK

Zdzisław Lasoń członek TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Marek Bielecki Przewodniczący TAK

Andrzej Strzelichowski członek TAK

Marian Gwizdała członek TAK

STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW ZIEMI TRZEBIŃSKIEJ "COR" W TRZEBINI

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym
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Stowarzyszenie  na koniec 2024 roku liczyło 48 członków zwyczajnych oraz 
1 członka honorowego.  
W roku 2024 kontynuowaliśmy dotvchczasową działalność Stowarzyszenia w zakresie prowadzenia  Muzeum 
Regionalnego w Trzebini,  prowadzenia Chóru Milenium 
i działalności koła krótkofalarskiego.  
 Działalność naszego Stowarzyszenia w ubiegłym roku  była finansowana dotacjami Urzędu Miasta Trzebini, 
Starostwa Powiatowego w Chrzanowie,  odpłatną działalnością pożytku publicznego, składkami członkowskimi, 
przychodami z tytułu 
1,5 % podatku dochodowego, oraz darowiznami. 
 Muzeum. W roku 2024 realizowaliśmy dwa zadania publiczne na zlecenie jednostek samorządu terytorialnego. 
Zadania „Prowadzenie Muzeum Regionalnego w Trzebini” realizowane cały rok 
na zlecenie Gminy Trzebinia.  
W trakcie realizacji zadania były wykonane następujące prace związane z organizacją 
i prowadzeniem  muzeum:
    • bieżące utrzymanie budynku oraz terenu wokół muzeum, w tym: opłacano rachunki za energię elektryczną, wodę 
i kanalizację, dokonywano zakupów środków czystości, na bieżąco kontrolowano ogrzewanie oraz wilgotność 
w budynku, wykonywano prace porządkowe wewnątrz i na zewnątrz budynku muzeum, w tym utrzymywano tereny 
zielone wokół muzeum, podlewano zieleń, wykonano cięcie pielęgnacyjne tui, odśnieżano schody i chodniki, 
prowadzono sprawę zalania budynku podczas sierpniowych ulew, prowadzono dozór nad pracownikiem 
skierowanym na prace społecznie-użyteczne, uprzątnięto teren wokół wieży Szybu Zbyszek i inne; 
    • prowadzenie spraw organizacyjnych Muzeum: prowadzono korespondencję
z innymi placówkami muzealnymi, w tym podpisano porozumienia i umowy 
o udostępnieniu historycznych zdjęć powstańczej Warszawy z Muzeum Warszawy oraz Muzeum Powstania 
Warszawskiego, przygotowano materiały historyczne i przekazano innym stowarzyszeniom i instytucjom oraz 
osobom indywidualnym, przygotowano materiały i wypełniono sprawozdania 
do Ministerstwa Kultury oraz Głównego Urzędu Statystycznego, przedłużono umowę na wypożyczenie eksponatów z 
Muzeum w Zabrzu, pośredniczono w przekazaniu Stowarzyszeniu zajmującemu się obozami hitlerowskimi 
elementów baraki obozowego, który podczas II wojny światowej stał w obozie w Trzebionce, uzyskano oficjalne  
pozwolenie od  Spółki Restrukturyzacji Kopalń  na demontaż zabytkowego napisu „Klub Motorowy PTTK Kopalni 
Siersza” z budynku będącego w zasobach SRK, w ramach podpisanego porozumienia ze Stowarzyszeniem Kehila 
Trzebinia oddano do konserwacji żydowskie modlitewniki – w chwili obecnej modlitewniki wróciły już do muzeum,  
wypożyczono eksponaty wykorzystane w trakcie  obchodów 
80 rocznicy bombardowania Rafinerii Trzebinia zorganizowanych przez Stowarzyszenie Nafta,   zorganizowano 
wspólnie z ZHP Komendą Hufca w Trzebini grę terenową połączona z poznawaniem historii lampki górniczej, 
podpisano porozumienie z OSP Trzebinia w sprawie przekazania i renowacji zabytkowego sztandaru Straży 
Ogniowej w Trzebini z 1906 r., nawiązano współpracę z Muzeum Pożarnictwa w Alwerni, w ramach udziału 
w obchodach uroczystości gminnych delegacja Muzeum składała kwiaty 
z okazji 3 Maja i 11 listopada, Barbórki a także z okazji upamiętnienia 
81 rocznicy Akcji Oderberg  - aresztowania Dzieci i Rodzin Górniczych 
z okręgu trzebińskiego, w ramach obchodów  złożono wiązanki kwiatów pod pomnikami Ofiarom Faszyzmu w 
Sierszy i Myślachowicach;
    • udostępnienie dla zwiedzających zgromadzonych eksponatów muzealnych mówiących o historii tej ziemi i jej 
rozwoju na przestrzeni wieków, 
w szczególności związanych z przemysłem ziemi trzebińskiej: w okresie sprawozdawczym muzeum odwiedziło lub 
brało udział w imprezach historycznych organizowanych przez muzeum  564 osoby, w tym 253 osób indywidualnych 
wśród nich turyści z Anglii, 267 uczniów w różnym przedziale wiekowym w 11 grupach  (ZSECH Trzebinia, SP 
Myślachowice, SP nr 3 – 2 grupy, SP nr 4, SP nr 5 – 3 grupy, OHP, ZHP – 2 grupy), 44 osoby w 2 grupach dorosłych 
tj. seniorzy z Wisły oraz z Młoszowej;
    • na okres zimowy zdemontowano część wystaw z  głównej sali wystawowej 
i zabezpieczono w archiwum, na wiosnę wystawy zostały z powrotem zamontowane, czynności te pozwoliły na 
ochronę wystaw przed szkodliwym wpływem niskiej temperatury i dużej wilgotności powietrza jaka panuje 
w okresie zimowym w muzeum;
    • konserwacja eksponatów, plansz i gablot wystawienniczych oraz drobne remonty i naprawy w budynku muzeum: 
zamontowano kotarę w wiatrołapie,  wykonano remont czterech gablot, dla uatrakcyjnienia sali regionalnej wykonano 
dekoracje okienne dostosowane do epoki przełomu XIX i XX wieku, co podniosło w znaczmy stopniu wizualną 
atrakcyjność izby regionalnej,   usunięto awarię w muzealnym WC, usunięto awarię rury wodociągowej i 
kanalizacyjnej w archiwum, usunięto awarię energetyczną, wyprano i wyprasowano  firany i zasłony w budynku 
muzeum, wykonano dodatkową wentylację w archiwum muzealnym, wyczyszczono gabloty 
i sztandary oraz zabezpieczono przed molami, dokonano konserwacji drewnianych wielkogabarytowych narzędzi i 
urządzeń rolnych w sali rolniczo-gospodarczej specjalnym preparatem na korniki, częściowo wyczyszczono elewację 
budynku muzeum, odnowiono napis Muzeum Regionalne w Trzebini znajdujący się na budynku muzeum, 
zabezpieczono od zewnątrz komin w maszynie wyciągowej przed dostawaniem się wody deszczowej do środka 
maszyny, wykonano modernizację instalacji elektrycznej zgodnie z zaleceniami pokontrolnymi otrzymanymi od MZN 
Sp. z o.o., pozyskane w okresie realizacja zadania  nowe eksponaty zostały wyczyszczone i odpowiednio 
zabezpieczone.
    • w ramach bieżącego utrzymania istniejących wystaw i przygotowania nowych wystaw: wymieniano wyblakłe tła w 
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antyramach w istniejących wystawach, przeorganizowano do nowych gablot wystawę żydowską, dzięki współpracy 
ze Stowarzyszeniem Kehila Trzebinia  12 września zorganizowano odczyt 
dr Sławomira Pastuszki „Sidurium. Machzorim. Czyli rzecz o żydowskich modlitewnikach”, który dotyczył 
modlitewników będących w posiadaniu naszego muzeum, przeorganizowano wystawę dotyczącą Zakładów 
Górniczych „Trzebionka”, przygotowano nową wystawę gablotową dotyczącą historii Górniczej Orkiestry Dętej 
grającej przy KWK „Siersza”, przygotowano wystawę o dawnej Trzebini na Powiatowy Piknik Organizacji 
Pozarządowych, przygotowano 2 gabloty wiszące z kolekcję odznak 
i odznaczeń z okresu PRL-u.  
    • uzupełniono wyposażenie muzeum o: profesjonalny skaner A3 do digitalizacji zdjęć historycznych, manekin do 
ekspozycji munduru górniczego, 5 witryn, 
w tym 2 nieodpłatnie, wentylator  wykorzystywany podczas prelekcji w małej sali podczas upałów, 2 grzejniki olejowe 
w miejsce uszkodzonych, 2 biurka pozyskane nieodpłatnie,  mikrofon bezprzewodowy poprawiający nagłośnienie, 
kolejny osuszacz powietrza,   który w znaczny sposób poprawia wilgotność w muzeum.      
 W okresie marzec-październik korzystaliśmy z  pracy osoby na pracach społeczno-użytecznych, która wykonywała 
prace porządkowe  w budynku muzeum.
W okresie tym, w muzeum pracowały 3 panie. 

Drugim zadaniem realizowanym na zlecenie jednostki samorządu terytorialnego - Starostwa Powiatowego w 
Chrzanowie było zadanie „Bohaterowie z sąsiedztwa”. Głównym celem projektu było poznawanie historii narodu 
poprzez historię lokalnej społeczności, kształtowanie wartości etycznych, humanistycznych i patriotycznych, 
rozwijanie zainteresowań historycznych oraz aktywności poznawczej, kształtowanie człowieka, który stopniowo 
wrasta w świat wartości i potrafi weryfikować własne poglądy, postawy i buduje swoją tożsamość. Celem pośrednim 
było uczczenie 
80 rocznicy Powstania Warszawskiego.

Cel zadania został osiągnięty poprzez:

    • Organizację wystawy „Bohaterowie z sąsiedztwa”.
W pracach przygotowawczych do wystawy zebrano materiały o samym powstaniu 
i o rodzinie Romockich w oparciu o kontakty z Muzeum Warszawy oraz Muzeum Powstania Warszawskiego, z 
którymi zostały podpisane stosowne umowy 
i porozumienia dotyczące wykorzystania ich zasobów fotograficznych do celów organizacji naszej wystawy. 
Dodatkowo materiały dotyczące rodziny Romockich zostały pozyskane od potomków pokojówki pani Romockiej 
mieszkających 
w Sierszy. W trakcie zbierania i przygotowywania materiałów do projektu udało się dotrzeć  do informacji o dwóch 
innych osobach biorących udział w powstaniu 
a później mieszkających na naszym terenie. Były to powstańcza łączniczka „Danka” oraz przedstawicielka ludności 
cywilnej, która również ucierpiała w powstaniu tzw. „Psarska Warszawianka”. Dlatego wystawa została poszerzona o 
te dwie postacie.
Uroczyste otwarcie wystawy odbyło się 21 września 2024 r. Kierownik Muzeum pani Małgorzata Ropka przybliżyła 
sylwetki braci Andrzeja „Morro” i Jana „Bonawentura” Romockich, harcerzy, żołnierzy szarych szeregów, dowódców 
kompani i drużyny w batalionie „Zośka”, którzy odegrali niebagatelną rolę w walkach powstańczych. Obydwaj 
Romoccy ponieśli śmierć w powstaniu. Na ich cześć jedna z ulic w Sierszy nazwana została ulicą Braci Romocckich. 
Kolejną powstańczą postacią była Czesława Szulc z domu Zawiślak „Danka”, sanitariuszka i łączniczka, po 
powstaniu mieszkająca w Trzebini, której dzieje we wzruszających wspomnieniach przedstawiła jej córka Maria 
Jarczyk, obecnie mieszkanka Chrzanowa. Prezentacja zakończona została przypomnieniem o „Psarskiej 
Warszawiance”, czyli Emilii Rejdych z domu Koprowska, cywilnej mieszkance powstańczej Warszawy, która cudem 
uniknęła śmierci stanowiąc żywą tarczę dla oddziałów niemieckich. W patriotyczny nastrój licznie zebranych osób, 
wprowadzili harcerze śpiewając powstańcze piosenki oraz młodzież ze Szkoły Podstawowej nr 5, cytująca fragmenty 
pamiętnika Jadwigi Romockiej, matki Andrzeja i Jana oraz deklamująca wiesz „Modlitwa powstańca” autorstwa Jana 
Romockiego. Organizatorzy wystawy przygotowali ponad 90 miejsc siedzących, jednak liczba przybyłych na otwarcie 
wystawy osób przekroczyła 120, nie pomieścili się wszyscy na dużej sali i podczas prezentacji stali w korytarzu. 
Uczestnicy otwarcia wystawy byli pod dużym wrażeniem i dziękowali organizatorom za przypomnienie i przybliżenie 
tej karty naszej polskiej historii.
    •  przeprowadzenie 6 lekcji historycznych:
    • 20 września – Zespół Szkół Ekonomiczno-Chemicznych – 23 osoby,
    • 27 września – Szkoła Podstawowa w Myślachowicach – 26 osób,
    • 30 września – Szkoła Podstawowa nr 5 - 14 osób,
    • 3 października – Szkoła Podstawowa nr 4 – 28 osób,
    • 3 października – Szkoła Podstawowa nr 5 – 16 osób,
    • 9 października – Szkoła Podstawowa nr 5 – 24 osoby.
      
Lekcje historyczne odbywały się w Muzeum Regionalnym w Trzebini na małej sali multimedialnej specjalnie 
przygotowanej do odbioru, dzięki zakupionym 
w ramach projektu roletom zaciemniającym. Uczestnicy wysłuchali wykładu wraz z prezentacją multimedialną a 
później oglądali wystawę na dużej sali wystawowej. 
      
W 2024 roku  muzeum wzbogaciło się o nowe eksponaty:
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1. Odkurzacz Predom Zelmer - PRL
2. Drewniane szpulki z nićmi  - PRL
3. Zestaw proporczyków
4. Wentylator biurkowy
5. Zestaw suszarek ( Farel, Fama) – PRL
6. Zszywacz Delfin - PRL
7. Dmuchawa Farel – PRL
8. Elektryczny młynek do kawy – PRL
9. Liczydło Olimpia – PRL
10. Zestaw chemii gospodarczej - PRL
11. Radio Eltra – PRL
12. Akcesoria kuchenne – PRL
13. Ceramika ozdobna – PRL
14. Pralka Światowid Myszków – PRL
15. Maszyna do szycia Łucznik
16. Miska, 2 x  zestaw obiadowy, naczynia emaliowane
17. Czasopisma „Dzieje narodu i Państwa Polskiego”
18. Książki o tematyce górniczej
19. Suszarka  - PRL
20. Maskownica – PRL
21. Masażer – PRL
22. Czasopisma o tematyce górniczej:
- Przegląd górniczy,
- Bezpieczeństwo pracy w górnictwie,
- Wiadomości górnicze,
- Budownictwo górnicze,
- Budownictwo węglowe.
23. Bluza od munduru Orkiestry Dętej KWK „Siersza”
24. Kufle z karczm piwnych – 5 szt.
25. Lampa karbidowa
26. Dyplomy i dokumenty Kazimierza Piórki
27. Puchary orkiestry dętej KWK „Siersza”
28. Kufle z Karczm Piwnych – 9 szt. oraz Babskich Combrów – 5 szt.
29. Drewniane łyżki i widelce – pamiątki Babskich Combrów
30. Album ze zdjęciami z 1971 X Jubileusz PZF koło nr 31 w Sierszy
31. Album ze zdjęciami dotyczącymi KWK „Siersza”
32. Mundur górniczy – bluza
33. Mundur górniczy z odznaczeniami Henryka Wróbla
34. Album ze zdjęciami KWK „Siersza”
35. Teczki okolicznościowe z 1972
36. Monografia KWK „Libiąż” z 1960
37. Fotografie luzem dotyczące KWK „Siersza”
38. Okolicznościowy proporczyk z 1972
39. 2 szt książka „Ośrodek górniczy Siersza” E. Pietraszek
40. Papier i koperta firmowa PTTK Oddział KWK „Siersza”
41. Legitymacja członkowska PZF Henryka Wróbel
42. Odznaki okolicznościowe z okresu PRL. 
 
 Chór Milenium prowadził swoją działalność cały rok w oparciu o  odpłatną działalność pożytku publicznego, w 
ramach tej działalności odbyło się  koncerty:
28 stycznia 2024 – Udział w XXVI Koncercie Kolęd i Pastorałek im. ks. Prałata Stanisława Gałuszki, który odbył się w 
Kościele pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Trzebini, 
3 maja 2024 - Koncert podczas gminnych obchodów uchwalenia Konsytucji 3 Maja, 
2 czerwca.2024 – Koncert Pieśni Maryjnych i Patriotycznych Chórów i Orkiestr Dętych powiatów krakowskiego, 
chrzanowskiego i olkuskeigo w Czernej, 
7 października 2024 - Koncert podczas inauguracji roku akademickiego na Trzebińskim Uniwersytecie Trzeciego 
Wieku, 
16 listopada 2024 – Koncert podczas Jubileuszu 30-lecia SZMT "Cor" oraz 25-lecia Chóru Milenium, 
1 grudnia 2024 – Oprawa artystyczna mszy z okazji Świętej Barbary – Barbórki w Kościele pw. Świętej Barbary w 
Krystynowie. 
Chór wyjechał w ubiegłym roku na warsztaty muzyczne do Głuchołaz, które odbyły się w dniach 10-13 czerwca. 
Oprócz zwykłaj pracy nad podniesieniem warsztatu muzycznego, wyjazd odfitowała w liczne atrakcje turystyczne i 
wieczory integracyjne   
Liczba chórzystów na koniec 2024 wynosiła 22 osoby. 

Klub krótkofalarski Rok 2024 krótkofalowcy pod znakiem klubowym SP9KLF uczestniczyli w krajowych i 
międzynarodowych zawodach SP DX Contest, W DX Contest, WW DX Contest zajmując dobre miejsca jak na czas i 
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

możliwości klubowe. Krótkofalowcy brali udział w 8 zawodach miedzynarodowych i 4 krajowych. Stacja klubowa była 
klasyfikowana w kategorii Contest na 36 miejscu. Nasi krótkofalowcy zdobyli 17 dyplomów. 
Uczestniczyli w cyklicznych  krajowych zawodach krótkofalarksich, t.j.:
    • 1 maja 2024 w Jerzmianowicach,
    • 24-26 maja 2024 ŁOŚ w Jaworznie koło Wielunia,
    • 16 czerwca 2024 w Mikołowie na Sośniej Górze.
Kilku naszych członków uczestniczyło w kursie na operatora i po pozytywnie zdanym egzaminie uzyskało  
świadectwo operatora. 
 Dla usprawnienia łączności krótkofalowcy przeprowadzili modernizację sprzętu nadwczo-odbiorczego oraz 
modernizację systemu antenowego, co poprawiło zasięg 
i jakość łączności. 
 Stowarzyszenie posiada aktywną stronę internetową, na której można zapoznać się z całą działalnością 
stowarzyszenia oraz obecne jest w  mediach społecznościowych na Fanpage-u. 
 9 czerwca 2024 Stowarzyszenie brało udział w III Powiatowym Pikniku Organizacji Pozarządowych wystawiając 
stoisko z wystawą na placu przy 
ul. Ochronkowej w Trzebinia. 
 
 7 grudnia 2024 r. nasze stowarzyszenie było współorganizatorem III Trzebińskiej Karczmy Piwnej w ramach 
kultywowania tradycji górniczych na naszym terenie.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

564

3
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Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego

Zadania „Prowadzenie Muzeum Regionalnego w 
Trzebini” realizowane cały rok 
na zlecenie Gminy Trzebinia w trakcie, którego 
wykonano następujące prace: 
    • pośredniczono w przekazaniu Stowarzyszeniu 
zajmującemu się obozami hitlerowskimi elementów 
baraku obozowego, który podczas II wojny światowej 
stał w obozie w Trzebionce, 
    • w ramach podpisanego porozumienia ze 
Stowarzyszeniem Kehila Trzebinia oddano do 
konserwacji żydowskie modlitewniki – w chwili obecnej 
modlitewniki wróciły już do muzeum,  
    • muzeum odwiedziło lub brało udział w imprezach 
historycznych organizowanych przez muzeum  564 
osoby, 
    • przy współpracy ze Stowarzyszeniem Kehila 
Trzebinia  12 września zorganizowano odczyt dr 
Sławomira Pastuszki „Sidurium. Machzorim. Czyli rzecz 
o żydowskich modlitewnikach”, 
    • przygotowano nową wystawę gablotową dotyczącą 
historii Górniczej Orkiestry Dętej grającej przy KWK 
„Siersza”.    
Drugim zadaniem realizowanym na zlecenie jednostki 
samorządu terytorialnego - Starostwa Powiatowego w 
Chrzanowie było zadanie „Bohaterowie z sąsiedztwa”. 
W ramach realizacji zadania zorganizowano wystawę pt. 
 „Bohaterowie z sąsiedztwa”. Celem zadania było 
uczczenie 80 rocznicy Powstania Warszawskiego. 
Po wystawie przeprowadzono dodatkowo 6 lekcji 
historycznych dla trzebińskich szkół. 
W 2024 roku  muzeum wzbogaciło się o 42 nowych 
eksponatów.

3 147,99 zł
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 

1 kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego

Chór Milenium prowadził swoją działalność cały 
rok w oparciu o  odpłatną działalność pożytku 
publicznego, w ramach tej działalności odbyło się  
koncerty:
28 stycznia 2024 – Udział w XXVI Koncercie Kolęd i 
Pastorałek im. ks. Prałata Stanisława Gałuszki, 
który odbył się w Kościele pw. Świętych Apostołów 
Piotra i Pawła w Trzebini, 
3 maja 2024 - Koncert podczas gminnych 
obchodów uchwalenia Konstytucji 3 Maja, 
2 czerwca.2024 – Koncert Pieśni Maryjnych i 
Patriotycznych Chórów i Orkiestr Dętych 
powiatów krakowskiego, chrzanowskiego i 
olkuskiego w Czernej, 
7 października 2024 - Koncert podczas inauguracji 
roku akademickiego na Trzebińskim Uniwersytecie 
Trzeciego Wieku, 
16 listopada 2024 – Koncert podczas Jubileuszu 
30-lecia SZMT "Cor" oraz 25-lecia Chóru Milenium, 

1 grudnia 2024 – Oprawa artystyczna mszy z okazji 
Świętej Barbary – Barbórki w Kościele pw. Świętej 
Barbary w Krystynowie. 
Chór wyjechał w ubiegłym roku na warsztaty 
muzyczne do Głuchołaz, które odbyły się w dniach 
10-13 czerwca. Oprócz zwykłej pracy nad 
podniesieniem warsztatu muzycznego, wyjazd 
obfitowała w liczne atrakcje turystyczne i wieczory 
integracyjne   
Liczba chórzystów na koniec 2024 wynosiła 22 
osoby.

0,00 zł
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1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 90 060,33 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 3 445,80 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 22 800,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 63 814,53 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 12 400,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 3 445,80 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 3 410,99 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

3 147,99 zł

25 201,95 zł

0,00 zł

0,00 zł

53 590,41 zł

1 Realizacja zadania publicznego pt. "Prowadzenie Muzeum Regionalnego w Trzebinia", w ramach 
którego zakupiono grzejnik olejowy do ogrzania jednego z pomieszczeń muzeum. Wydatek jako 
finansowy wkład własny do projektu.

263,00 zł

2 Prowadzenie Muzeum Regionalnego w Trzebinia - pokryto koszt odnowienia napisu na budynku 
muzeum oraz zakup pamięci przenośnej FLASH do kopiowania materiałów fotograficznych u 
mieszkańców - jako zbiranie materiałów archiwalnych

1 053,99 zł

3 Druk Kalendarium historycznego dokumentującego działalność 30 lecia stowarzyszenia i 25 lecia 
Chóru Milenium

2 094,00 zł

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 40 000,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 81 940,35 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 8 119,98 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

5 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

48 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

10 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 21 450,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 21 450,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

357,50 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

3 250,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym
Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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Ziemia Trzebińska bardzo wiele zawdzięcza działającemu na jej terenie na przełomie XIX i XX wieku przemysłowi 
górniczemu i hutniczemu. Konsekwencją zmian gospodarczych zachodzących w naszym kraju była likwidacja wielu 
zakładów pracy na terenie Trzebini, w tym kopalni „Siersza”, Zakładów Górniczych „Trzebionka”, Zakładów 
Metalurgicznych „Trzebinia” i wielu innych. Po tym przemyśle pozostało wiele pamiątek, które zgromadzone są w 
Muzeum, celem udostępniania ich zwiedzającym, zwłaszcza młodemu pokoleniu. Gromadzenie, konserwacja oraz 
udostępnianie zbiorów muzealnych ma na celu zachowanie dla przyszłych pokoleń historii tej ziemi, co daje 
możliwość podtrzymywania i budowania tożsamości lokalnej. Pan  Witold Siemek  jest  od samego początku mocno 
zaangażowany w utworzenie 
i prowadzenie Muzeum Regionalnego w Trzebini. Muzeum powstało po kilku latach wytężonych zabiegów i wielkim 
nakładem pracy, w dniu 25.09.2010 r.  z udziałem licznych gości  nastąpiło uroczyste otwarcie Muzeum 
Regionalnego w Trzebini. Dodatkowo w dniu 26.10.2012 r. w Dworze Zieleniewskich została otwarta wystawa 
judaistyczna poświęcona trzebińskim Żydom, która obecnie została przeniesiona do siedziby muzeum. 
Muzeum to ponad 300 m2  powierzchni wystawowej z 13 stałymi wystawami np.  
1. Wystawy poświęcone pamiątkom po byłych zakładach przemysłowych tj. 
-  KWK „Siersza”, 
- Zakłady Metalurgiczne Trzebinia, 
- Zakłady Górnicze Trzebionka,
- Zakłady Tłuszczowe Trzebinia, 
- Zakłady Surowców Ogniotrwałych „Górka” i innych. 
2. Izby regionalnej tzn. wyposażenia domu mieszkalnego z okolic Sierszy
z I połowy XX wieku.
3. Wystawy „Trzebińscy Żydzi”. 
4. Pamiątki z czasów PRL-u. 
5. Ekspozycji dawnych narzędzi i maszyn rolniczych. 
Muzeum to nie tylko kilka sal na dwóch poziomach budynku głównego,
to również ekspozycja zewnętrzna z dawnymi wagonikami górniczymi, historycznymi urządzeniami energetycznymi, 
budynkiem maszyny wyciągowej, w której można zobaczyć m.in. repliki  obudów chodników górniczych, sarkofag 
szybu Paula oraz sam szyb „Zbyszek”.  
Zbiory muzealne można podziwiać nie tylko w budynku muzeum i jego otoczeniu, ale także w terenie, podczas 
organizowanych wystaw zewnętrznych; np. podczas imprezy Trzebina w PRL-u, wystawy górniczej w Willi NOT, czy 
wystawy podczas Herbatki u Zieleniewskich.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 
upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Witold Siemek 
Małgorzata Ropka
Wiesław Chechelski
Rafał Wielgus
Zdzisław Lasoń

Data wypełnienia sprawozdania 2025-05-25
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